ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЙКОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 16.02.2018 г.                                                                                                         № 00

 О внесение изменений в решение Совета депутатов № 16 от 27.12.2017 г.
«О передаче части полномочий Майкорского  сельского поселения
по вопросам создания условий для жилищного
строительства на  территории  Майкорского  сельского
поселения  Юсьвинскому муниципальному району
на реализацию подпрограммы «Обеспечение жильем
молодых семей» федеральной целевой программы
«Жилище» на 2015-2020 годы», подпрограммы 1
«Социальная поддержка семей с детьми.
Профилактика социального сиротства и защита прав детей-сирот»
государственной программы «Социальная поддержка жителей
Пермского края», подпрограммы 1 «Обеспечение жильем молодых семей»
муниципальной программы «Улучшение жилищных
условий граждан, проживающих  в Юсьвинском
муниципальном районе»

В соответствии с прекращением действия государственной программы  «Семья и дети Пермского края», утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 03.10.2013 № 1322-п Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в части наименования подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы на основное мероприятие «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселения                                                                  И.Р.Давыдова